
Referat af bestyrelsesmøde i Gilleleje Sejlklub torsdag den 5. juni 2025 
 
 
Deltagere: Torben Grønbech, formand 

Gitte Busch Pedersen, næstformand 
Steen-Birger Aagaard, kasserer 
Hans Henrik Jacobsen, sekretær 

Afbud: Carsten Glem, 1. suppleant 
Jørgen Vidstrup, 2. suppleant 
 

 
Økonomi:  
Medlemstal d.d. 530 
Indestående bankkonti: 
Løbende betalinger:                       kr.  782.0000 
Løbende betalinger inkl. Gilleleje Cup og FLAG midler: kr. 1.340.000 
Steen-Birger gav en grundig gennemgang af regnskab 2025 til dato (05.05.2025) sammenlignet med budget 2025. En 
del differencer blev gennemgået, men der skal ikke rystes på hånden, hvis der ønskes et positivt driftsresultat for 
2025. Der vil snarest blive meldt budget for resten af året ud til udvalgte områder 
 
Terrasse/Loungeområde ved standermasten: Bestyrelsen godkendte dette projekt ved sidste møde. Ronni 
Christiansen bliver bedt om at måle op og jemogfix skal ansøges om gratis materialer. Hvis jemogfix afslår, skal 
projektet fondsfinansieres (Aktion: Steen-Birger/Sysser Davidsen) 
 
Udlejning af klubbens skolebåde: Det blev besluttet på sidste bestyrelsesmøde at klubbens 2 H-både kan udlejes til 
GSK-medlemmer, når de ikke benyttes til skolesejlads.  Der vil snarest blive oprettet et udlejningsmodul i klubmodul, 
hvor der også vil kunne læses om betingelser.  
Priserne bliver som følger: 

½ dag (max. 4 timer)   kr.      400,00 
1 dag:       kr.      800,00 
1 weekend (fra fredag kl. 15.00-søndag kl. 20.00) kr.   1.500,00 
1 uge (i ugerne 27-31 mulighed for weekenden i uge 26) kr. 3.0000,00 

Projekt kaj, kran & rekreativt område i GSK: Nyt skitseprojekt til revideret og mindre omfattende projekt er under 
udarbejdelse af ingeniørfirmaet A1. Dette forventes færdigudarbejdet snarest. Pris kr. 25.000. Torben har talt med et 
medlem af Mærsk-Fonden. Vi er meget velkomne til at ansøge om fondsmidler. Et forudgående møde er ikke 
nødvendigt. (Aktion: Torben). Afslag på fondsansøgning fra DIF/DGI. Vi afventer svar fra Nordea Fonden medio juni. 

Gilleleje Cup 2025: Blev afholdt lørdag den 31.05.2025. På trods af datosammenfald med ”Kristi Himmelfarts ferien” 
hvor flere af klubbens medlemmer valgte at tage på tur, mødte 16 både op til start. Dette bekræfter os i at Gilleleje 
Cup fortsat er mere end levedygtigt. Dagen var begunstiget at super sejlvejr med jævn vestlig vind, solskin og 
behagelige temperaturer. Banen gik blandt andet til en udlagt bøje udfor Hornbæk Havn og alle både havde en 
fantastisk sejlads. Efter sejladsen var der moleøl og grillpølser efterfulgt af en festlig præmieuddeling. Om aftenen 
blev der, for de tilmeldte og de mange frivillige, disket op med en dejlig buffetmiddag med efterfølgende 
lodtrækning med fine præmier. En KÆMPE tak skal lyde til vores mange sponsorer og de mange frivillige som ydede 
en formidabel indsats. Ingen nævnt ingen glemt! Resultater kan ses på klubbens hjemmeside. 
Gilleleje Cup 2025 udvalget holder opfølgningsmøde om årets sejlads torsdag den 12.06.2025 kl. 19.00 
Næste års Gilleleje Cup afholdes lørdag den 06.06.2026. – Denne dato meldes ud på flere medier allerede nu. 

Eliteserien, H-bådsstævne den 10. – 11.05.2025: Der deltog 21 tilmeldt H-både, herunder en tysk og en 
svensk. En flot start på et stævne vi skal varetage 3 år i træk. Sejladserne blev fuldført under næsten ideelle 
vejrmæssige forhold på trods af vejrgudernes lidt karrige tildeling af vind lørdag formiddag. Sejladserne 
blev vist ”live” på storskærm hvilket var lidt af et tilløbsstykke. Begge aftener var der middag for deltager 
og frivillige og stemningen var rigtig god. Også her skal der lyde en KÆMPE tak til sponsorer og frivillige, 
uden dem kunne sådan et arrangement ikke stables på benene. Der har været MANGE positive 



tilkendegivelser fra deltagerne. Der indkaldes snarest til opfølgningsmøde. Resultater og yderligere omtale 
af stævnet kan ses på klubbens hjemmeside. 

Målerkursus: Flemming Borup og Jørgen Vidstrup har som nævnt i sidste referat deltaget i Dansk Sejlunions 
målerkursus som blev afholdt her i Gilleleje. Flemming og Jørgen kan nu måle medlemmernes sejl og både. Prisen for 
måling af sejl bliver kr. 500,00 per båd, hertil kommer prisen på de ”knapper” som slås i sejlene efter måling. Prisen 
bliver den samme uanset om man er medlem af GSK eller ikke. Prisen for måling og evt. vejning af både bliver 
fastlagt snarest.  
 
Musik/Fredagsbar i løbet af sommeren: Klubben er blevet kontaktet af et par med bådplads i Gilleleje. De har en 
guitar-sang-duo ”Spice of Notes” som spiller lettere forstærket soul og popnumre og har tilbudt at underholde os 
gratis. Bestyrelsen arbejder på et arrangement som også kunne inkludere en grillaften (grill din egen bøf etc.). 
Nærmere herom snarest. (Aktion: Torben) 
 
Molebøf: Datoen for årets molebøf er fastlagt til fredag den 15.08.2025. Nærmere information samt tilmelding via 
klubmodul kommer snarest. (Aktion: arrangement Jørgen, Tilmelding: Steen-Birger) 
 
Mastekranen: Var midlertidig ude af drift omkring 01.05.2025 og et par dage frem – Er nu igen OK. 
 
Facebook Gilleleje Sejlklub Medlemmer: Nogle indlæg er er inden for den seneste måned blevet slettet af 
bestyrelsen! For at benytte denne side skal opslag være relevante for Gilleleje Sejlklub. Spøg og skæmt, samt private 
fotos uden sejladsrelevans, kan deles på egen profil. 
 
Gratis kaffe til gæstesejlere i skoleferien: Seniorudvalgsformand Henning Andersen vil på kommende seniormøde, 
torsdag den 12.06.2025, undersøge om vores morgenkaffetilbud til gæstesejlere kan etableres igen i år. Det kræver 
et antal seniormedlemmer som vil indgå i et vagtskema. 
 
Lån af J-70 fra Dansk Sejlunion: Bliver sandsynligvis i september måned (Aktion: Tom Zehngraff) 
 
Pinsetur: Der sejles Pinsetur den kommende weekend 07. – 09.06.2025 Tilmelding til Birgitte Holmer Petersen 
 
Sejlerskolens Sommertogt: sejles fra fredag 13. – tirsdag 17.06.2025 Der er pt. tilmeldt 7 små og 6 store både. 
 
 
Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en rigtig god sommer! 
 
 
Næste bestyrelsesmøde: Afholdes i klubhuset torsdag den 14.08.2025 kl. 20.00 (bemærk at tidspunkt er rykket) 

Referent: Hans Henrik Jacobsen 

Gilleleje den 06.06.2025  

 

 


